
Product fiche concerning the COMMISSION REGULATION (EU) No 66/2014 of 14 January 2014

Supplier name or brand SMEG

Product code SIH7933B

Lloji i pianurës Elektrike

Numri i zonave/sipërfaqeve të gatimit dhe/ose vatrave me gaz 3

Pozicioni zona 1 Përpara majtas

Pozicioni zona 2 Qendror

Pozicioni zona 3 Përpara djathtas

Teknologjia e ngrohjes zona 1 Induksioni - I vetëm

Teknologjia e ngrohjes zona 2 Induksioni - I vetëm

Teknologjia e ngrohjes zona 3 Induksioni - I vetëm

Diametri ose gjatësia/gjerësia e zonës 1 Ø 21 cm

Diametri ose gjatësia/gjerësia e zonës 2 Ø 21 cm

Diametri ose gjatësia/gjerësia e zonës 3 Ø 21 cm

Konsumi i energjisë zona 1 178.4 Wh/kg

Konsumi i energjisë zona 2 179.3 Wh/kg

Konsumi i energjisë zona 3 189.4 Wh/kg

Konsumi i energjisë së pianurës 182.4 Wh/kg

středa 13. května 2026

Smeg S.p.A.
Via Leonardo da Vinci, 4

42016 Guastalla (RE), Italy
Tel. 0039 05228211 

smeg@smeg.it

mailto:smeg@smeg.it

	Product fiche concerning the COMMISSION REGULATION (EU) No 66/2014 of 14 January 2014

